Российская Федерация
Совет депутатов Октябрьского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

Решение

17.12.2018                                        №  42                                      п. Октябрьский

О внесении изменений и дополнений  в решение Совета депутатов от 27.03.2018 № 7 «Об утверждении  Положения о  бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Октябрьский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края»

          С целью приведения нормативно-правового акта муниципального образования Октябрьский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края в соответствие со статьями  184.1 и  184.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 27.03.2018 №7«Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Октябрьский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края» следующие изменения:

1.1.  Подпункт 9 пункта 4 статьи 9 исключить.

1.2.  Пункт 1 статьи 10 дополнить подпунктом 13 следующего содержания:

«13) предложенные представительным органом проекты бюджетных смет, представляемые в случае возникновения разногласий с финансовым органом в отношении указанных бюджетных смет».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов                                                     Л.Г. Иващенко